
日 曜 主　　な　　催　　し　　物 開演時間 入　場　料　等 主　催　者　/　問　合　せ　先

1 木
「市民ギャラリー」
　ひ　　　　　　　　　　　　　　　　　（～31日）

2 金

3 土

4 日
「大ホール」
八甲田吹奏楽団
第22回サウンドフェスティバル

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

「大ホール」
とわだ市民カレッジ

十和田市教育委員会
スポーツ・生涯学習課
0716-58-0786

「生涯学習ホール」
高松ヘルスケアグループ
～映画「オレンジ・ランプ」無料上映会～

①11：00
②15：00
③18：30

無料
（全席指定）

申込期間
R7年4月1日～5月16日

※全席指定無料鑑賞券は、
高松病院・東地域包支援セン

ターでお配りします

十和田市東地域包括支援センター
0176-27-1513

（無料鑑賞券お問い合わせは上記
の番号へ

月～土　9：00～17：00）

18 日

19 月

20 火

21 水
「大ホール」
細川たかし＆長山洋子5th
ふたりのビックショー

13:00

全席指定
SS席6，800円ほか
　（十和田市民文化

　　センターで
　　チケットの販売は
　　しておりません）

㈱夢グループ
0570-666-443

（チケット購入のお問い合わせは上
記の番号へ

電話受付　8：00～18：00）

22 木

23 金

24 土
「大ホール」
青森県三本木高等学校吹奏楽部 16:00 無料

青森県立三本木高等学校
0176-23-4181

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土
「大ホール」
クレールウインドオーケストラ
第27回定期演奏会

17:00 クレールウインドオーケストラ

＊主催者の都合により日程等が変更になる場合があります。

十和田市民文化センター/生涯学習センター　令和 7年5月主な催し物案内

17 土


